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W piątek na starcie PKO Bank Polski Mistrzostw Polski Match Play stanęła rekordowa
liczba graczy – 150 uczestników, rywalizujących w swoich kategoriach, w tym aż 69
juniorów i juniorek. Pierwszy raz w historii krajowego czempionatu turniej rozgrywany jest
na 27 dołkach, jakimi dysponują gospodarze, czyli Kalinowe Pola Golf Course.

Juniorki i Juniorzy

Po pierwszym dniu, tradycyjnie rozgrywanym w formule stroke play, prowadzenie w klasyfikacji
juniorek objęła Blanca Libera (Kalinowe Pola) – zagrała na par. Z +5 drugie miejsce zajmuje Julia
Fijałkowska (Sobienie Królewskie G&CC), a na trzeciej pozycji premierowy dzień mistrzostw
zakończyła Matylda Dziadek (Armada GC), która także zanotowała 77 uderzeń (+5), ale o pozycji
decyduje zasada countback.

U juniorów najlepszy wynik tej indywidualnej rundy uzyskał Iwo Czerkawski (Open GC). Syn znanego
hokeisty, również startującego w mistrzostwach, ale w kategorii seniorów, uzyskał +3. Uderzenie
więcej zanotowali Antoni Fijałkowski (Sobienie Królewskie) oraz Adam Golimento (Kalinowe Pola).

Pełne wyniki stroke play juniorów TUTAJ
Pełne wyniki stroke play juniorek TUTAJ

Kobiety i Mężczyźni

Najlepsza wśród kobiet w pierwszej rundzie była Maria Moczarska. Zapisała na karcie 70 uderzeń
(-2). Za nią z wynikiem 71 (-1) finiszowała Kleopatra Kozakiewicz (Kalinowe Pola GC). Trzecią
pozycję objęła Kinga Kuśmierska (Armada GC), która osiemnastkę zamknęła w 77 (+5) uderzeniach.

Jan Rybczyński (Kalinowe Pola) wysunął się na prowadzenie w klasyfikacji mężczyzn, na jego karcie
znalazły się 72 strzały. Tyle samo notuje Konrad Bargenda (Sobienie Królewskie), a top3 zamyka
Konstanty Łuczak (Open GC) z +1.

Pełne wyniki stroke play mężczyzn TUTAJ
Pełne wyniki stroke play kobiet TUTAJ

Seniorki i Seniorzy

Mariusz Czerkawski (First Warsaw G&CC) prowadzi w klasyfikacji seniorów. Jeden z
najwybitniejszych polskich hokeistów w historii, który w latach 90. i na początku 2000. grał m.in. w
Boston Bruins, New York Islanders i Montreal Canadiens, zagrał w piątek na 75 uderzeń.

Na drugim miejscu finiszował w piątek Bogdan Bigus (KG Lisia Polana), z zaledwie jednym strzałem
więcej. Na trzeciej pozycji znalazł się Maciej Odzimek (Wielkopolski KG), po tym jak zapisał 77
strzałów (+5).

Nieco słabszy niż oczekiwany początek miał Jerzy Dudek (Kraków Valley G&CC). Były piłkarz, a
obecny kapitan golfowej reprezentacji seniorów, zagrał na +9.



Wśród seniorek prym pierwszego dnia wiodła Agnieszka Bicz (Wrocław GC), która zagrała +13.
Reprezentantka Gradi GC Iwona Sławińska-Zamirowska objęła drugie miejsce po rundzie na +15.
Ewa Geritz (LEGIA Golf) zajmuje trzecią pozycję, z +23 po osiemnastu dołkach.

Pełne wyniki stroke play seniorek TUTAJ
Pełne wyniki stroke play seniorów TUTAJ

Teraz przed zawodnikami rundy spotkań match play w szesnastkach i ósemkach, które już w
niedzielę wyłonią szóstkę nowych mistrzów Polski. Pełne wyniki fazy stroke play i livescoring
spotkań match play w linkach do podstron poszczególnych turniejów poniżej.

Podstrona turnieju Juniorki i Juniorzy TUTAJ

Podstrona turnieju Kobiety i Mężczyźni TUTAJ

Podstrona turnieju Seniorki i Seniorzy TUTAJ
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